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Glan-Münchweiler - Nanzdietschweiler - Börsborn -
Gries - Sand - Schönenberg-Kübelberg2985

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
R 67 Kaiserslautern, Hbf ab 18.38  0.30  6.34 10.40 18.38  0.30 10.40 18.38
R 67 Landstuhl ab 18.52  0.49  6.52  8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52  0.49  8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
R 67 Glan-Münchweiler an 19.13  1.09  7.13  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13  1.09  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
R 67 Kusel ab 19.19  5.19  7.19  9.19 11.19 13.19 14.19 16.19 18.19  7.19  9.19 11.19 13.19 14.19 16.19 18.19
R 67 Glan-Münchweiler an 19.42  5.39  7.41  9.42 11.42 13.42 14.42 16.42 18.42  7.41  9.42 11.42 13.42 14.42 16.42 18.42

Beschränkungen as 6 6 1
Glan-Münchweiler, Bahnhof   19.48  1.15  5.50  7.50  9.50 11.50 13.50 15.16 17.16 19.16  1.15  7.50  9.50 11.50 13.50 15.16 17.16 19.16
Nanzdietschweiler, Volksbank   19.53  1.20  5.55  7.55  9.55 11.55 13.55 15.21 17.21 19.21  1.20  7.55  9.55 11.55 13.55 15.21 17.21 19.21
- Kiga   19.54  1.21  5.56  7.56  9.56 11.56 13.56 15.22 17.22 19.22  1.21  7.56  9.56 11.56 13.56 15.22 17.22 19.22
- Bahnhofstraße   19.55  1.22  5.57  7.57  9.57 11.57 13.57 15.23 17.23 19.23  1.22  7.57  9.57 11.57 13.57 15.23 17.23 19.23
- Börsborner Straße   19.56  1.23  5.58  7.58  9.58 11.58 13.58 15.24 17.24 19.24  1.23  7.58  9.58 11.58 13.58 15.24 17.24 19.24
Börsborn, Wartehalle   20.00  1.27  6.02  8.02 10.02 12.02 14.02 15.28 17.28 19.28  1.27  8.02 10.02 12.02 14.02 15.28 17.28 19.28
- Siedlung   20.01  1.28  6.03  8.03 10.03 12.03 14.03 15.29 17.29 19.29  1.28  8.03 10.03 12.03 14.03 15.29 17.29 19.29
- Abzw. Brücken   20.02  1.29  6.04  8.04 10.04 12.04 14.04 15.30 17.30 19.30  1.29  8.04 10.04 12.04 14.04 15.30 17.30 19.30
Gries, Oberdorf   20.04  1.31  6.06  8.06 10.06 12.06 14.06 15.32 17.32 19.32  1.31  8.06 10.06 12.06 14.06 15.32 17.32 19.32
- Unterdorf   20.05  1.32  6.07  8.07 10.07 12.07 14.07 15.33 17.33 19.33  1.32  8.07 10.07 12.07 14.07 15.33 17.33 19.33
Sand, Grieser Straße   20.07  1.34  6.08  8.08 10.08 12.08 14.08 15.34 17.34 19.34  1.34  8.08 10.08 12.08 14.08 15.34 17.34 19.34
- Abzw. Gries   20.10  1.37  6.09  8.09 10.09 12.09 14.09 15.35 17.35 19.35  1.37  8.09 10.09 12.09 14.09 15.35 17.35 19.35
Schönenberg, Sander Straße   20.11  1.38  6.11  8.11 10.11 12.11 14.11 15.37 17.37 19.37  1.38  8.11 10.11 12.11 14.11 15.37 17.37 19.37
- ZOB   20.12  1.39  6.12  8.12 10.12 12.12 14.12 15.38 17.38 19.38  1.39  8.12 10.12 12.12 14.12 15.38 17.38 19.38

280 Schönenberg, ZOB ab 20.16  6.19  8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16  8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
280 Homburg, Hbf an 20.39  6.41  8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39  8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
280 Schönenberg, ZOB ab 20.35 12.35
280 Kusel, Bahnhof an 21.11 13.11

ZEICHENERKLÄRUNG: 1 = nicht 24. und 31.12.  6 = nicht am 24.12.  as = verkehrt nur in der Nacht Fr/Sa  

Tel. 06383/925400  Vorbestellung spätestens 1 Stunde vor gewünschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht. 

Begrenztes Platzangebot! 

Schönenberg-Kübelberg - Sand - Gries - Börsborn -
Nanzdietschweiler - Glan-Münchweiler2985

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
280G Homburg, Hbf ab 20.11  6.03  7.22  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
280G Schönenberg, ZOB an 20.35  6.30  7.44  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
280 Kusel, Bahnhof ab 19.40  7.40  9.40 11.40 13.40  7.40  9.40 11.40 13.40
280 Schönenberg, ZOB an 20.16  8.16 10.16 12.16 14.16  8.16 10.16 12.16 14.16

Beschränkungen as 6 6 1
Schönenberg, ZOB    8.16 20.40 22.45  6.40  8.16 10.16 12.16 14.16 15.40 17.40 19.40 22.45  8.16 10.16 12.16 14.16 15.40 17.40 19.40
- Sander Straße    8.17 20.41 22.46  6.41  8.17 10.17 12.17 14.17 15.41 17.41 19.41 22.46  8.17 10.17 12.17 14.17 15.41 17.41 19.41
Sand, Abzw. Gries    8.19 20.43 22.48  6.43  8.19 10.19 12.19 14.19 15.43 17.43 19.43 22.48  8.19 10.19 12.19 14.19 15.43 17.43 19.43
- Grieser Straße    8.20 20.44 22.49  6.44  8.20 10.20 12.20 14.20 15.44 17.44 19.44 22.49  8.20 10.20 12.20 14.20 15.44 17.44 19.44
Gries, Unterdorf    8.21 20.45 22.50  6.45  8.21 10.21 12.21 14.21 15.45 17.45 19.45 22.50  8.21 10.21 12.21 14.21 15.45 17.45 19.45
- Oberdorf    8.22 20.46 22.51  6.46  8.22 10.22 12.22 14.22 15.46 17.46 19.46 22.51  8.22 10.22 12.22 14.22 15.46 17.46 19.46
Börsborn, Abzw. Brücken    8.23 20.47 22.52  6.47  8.23 10.23 12.23 14.23 15.47 17.47 19.47 22.52  8.23 10.23 12.23 14.23 15.47 17.47 19.47
- Siedlung    8.24 20.48 22.53  6.48  8.24 10.24 12.24 14.24 15.48 17.48 19.48 22.53  8.24 10.24 12.24 14.24 15.48 17.48 19.48
- Wartehalle    8.25 20.49 22.54  6.49  8.25 10.25 12.25 14.25 15.49 17.49 19.49 22.54  8.25 10.25 12.25 14.25 15.49 17.49 19.49
Nanzdietschweiler, Börsb. Str.    8.30 20.54 22.59  6.54  8.30 10.30 12.30 14.30 15.54 17.54 19.54 22.59  8.30 10.30 12.30 14.30 15.54 17.54 19.54
- Bahnhofstraße    8.31 20.55 23.00  6.55  8.31 10.31 12.31 14.31 15.55 17.55 19.55 23.00  8.31 10.31 12.31 14.31 15.55 17.55 19.55
- Kiga    8.31 20.55 23.00  6.55  8.31 10.31 12.31 14.31 15.55 17.55 19.55 23.00  8.31 10.31 12.31 14.31 15.55 17.55 19.55
- Volksbank    8.31 20.55 23.00  6.55  8.31 10.31 12.31 14.31 15.55 17.55 19.55 23.00  8.31 10.31 12.31 14.31 15.55 17.55 19.55
Glan-Münchweiler, Bahnhof    8.38 21.02 23.07  7.02  8.38 10.38 12.38 14.38 16.02 18.02 20.02 23.07  8.38 10.38 12.38 14.38 16.02 18.02 20.02

R 67 Glan-Münchweiler ab  8.42 23.14  7.14  8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 23.14  8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
R 67 Landstuhl an  9.03 23.37  7.35  9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.37  9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
R 67 Kaiserslautern, Hbf an  9.20 23.52  9.20 21.25 23.52  9.20 21.25
R 67 Glan-Münchweiler ab 21.26  7.13  9.13 11.13 13.13 15.13 16.13 18.13 20.15  9.13 11.13 13.13 15.13 16.13 18.13 20.15
R 67 Kusel an 21.48  7.35  9.35 11.35 13.35 15.35 16.35 18.35 20.36  9.35 11.35 13.35 15.35 16.35 18.35 20.36

ZEICHENERKLÄRUNG: 1 = nicht 24. und 31.12.  6 = nicht am 24.12.  as = verkehrt nur in der Nacht Fr/Sa  

Tel. 06383/925400  Vorbestellung spätestens 1 Stunde vor gewünschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht. 

Begrenztes Platzangebot! 
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Schönenberg-Kübelberg - Sand - Gries - Elschbach -
Miesau - Vogelbach - Bruchmühlbach2986

Montag - Freitag Samstag
280 Homburg, Hbf ab  6.35  9.11 12.11 18.11 20.11 21.11  6.03  9.11 21.11
280 Schönenberg, ZOB an  6.58  9.35 12.35 18.35 20.35 21.35  6.30  9.35 21.35
280 Kusel, Bahnhof ab  8.40 11.40 17.40 19.40 11.40 13.40 15.40 17.40
280 Schönenberg, ZOB an  9.16 12.16 18.16 20.16 12.16 14.16 16.16 18.16
2988 Herschw.-Pettersh., Dorfpl. ab 18.04 20.04 11.45 20.04
2988 Altenkirchen, Ortsmitte ab 18.17 20.17 11.58 20.17
2988 Schönenberg, ZOB an 18.35 20.35 12.16 20.35

Beschränkungen f f as 6 6 6 1
Schönenberg, ZOB ab  7.08 10.10 12.37 18.37 20.58 21.58  5.54  7.27  9.58 12.37 14.37 16.37 18.37 20.58 21.58
- Sander Straße    7.09 10.11 12.38 18.38 20.59 21.59  5.55  7.28  9.59 12.38 14.38 16.38 18.38 20.59 21.59
Sand, Abzw. Gries    7.10 10.12 12.39 18.39 21.00 22.00  5.56  7.29 10.00 12.39 14.39 16.39 18.39 21.00 22.00
- Grieser Straße    7.11 10.13 12.40 18.40 21.01 22.01  5.57  7.30 10.01 12.40 14.40 16.40 18.40 21.01 22.01
Gries, Unterdorf    7.12 10.14 12.41 18.41 21.02 22.02  5.58  7.31 10.02 12.41 14.41 16.41 18.41 21.02 22.02
- Siedlung    7.13 10.15 12.42 18.42 21.03 22.03  5.59  7.32 10.03 12.42 14.42 16.42 18.42 21.03 22.03
Elschbach, Bahnhof    7.15 10.17 12.44 16.44 18.44 21.05 22.05  6.01  7.34 10.05 12.44 14.44 16.44 18.44 21.05 22.05
- Abzw. Bahnhof    7.15 10.17 12.44 16.44 18.44 21.05 22.05  6.01  7.34 10.05 12.44 14.44 16.44 18.44 21.05 22.05
- Kirche    7.16 10.18 12.45 16.45 18.45 21.06 22.06  6.02  7.35 10.06 12.45 14.45 16.45 18.45 21.06 22.06
- Dorfgemeinschaftshaus    7.17 10.19 12.46 16.46 18.46 21.07 22.07  6.03  7.36 10.07 12.46 14.46 16.46 18.46 21.07 22.07
Miesau, Abzw. Elschbach    7.19 10.21 12.48 16.48 18.48 21.09 22.09  6.05  7.38 10.09 12.48 14.48 16.48 18.48 21.09 22.09
- Kreuzung    7.20 10.22 12.49 16.49 18.49 21.10 22.10  6.06  7.39 10.10 12.49 14.49 16.49 18.49 21.10 22.10
- Wiesenstraße    7.21 10.23 12.50 16.50 18.50 21.11 22.11  6.07  7.40 10.11 12.50 14.50 16.50 18.50 21.11 22.11
- Buchholz    7.22 10.24 12.51 16.51 18.51 21.12 22.12  6.08  7.41 10.12 12.51 14.51 16.51 18.51 21.12 22.12
- Lager    7.22 10.24 12.51 16.51 18.51 21.12 22.12  6.08  7.41 10.12 12.51 14.51 16.51 18.51 21.12 22.12
Vogelbach, Wendeplatz    7.25 10.27 12.54 16.54 18.54 21.15 22.15  6.11  7.44 10.15 12.54 14.54 16.54 18.54 21.15 22.15
- Wartehalle    7.26 10.28 12.55 16.55 18.55 21.16 22.16  6.12  7.45 10.16 12.55 14.55 16.55 18.55 21.16 22.16
- Wendeplatz    7.26 10.28 12.55 16.55 18.55 21.16 22.16  6.12  7.45 10.16 12.55 14.55 16.55 18.55 21.16 22.16
Bruchmühlbach, Abzw. Bahnhof    7.28 10.30 12.57 16.57 18.57 21.18 22.18  6.14  7.47 10.18 12.57 14.57 16.57 18.57 21.18 22.18
- Bahnhof    7.28 10.30 12.57 16.57 18.57 21.18 22.18  6.14  7.47 10.18 12.57 14.57 16.57 18.57 21.18 22.18

G 1 Bruchmühlbach-Miesau ab  7.53 10.56 13.20 17.20 19.22 21.22 22.22  6.16  7.53 10.20 13.20 15.22 17.20 19.22 21.22 22.22
G 1 Homburg (Saar), Hbf an  8.00 11.04 13.28 17.28 19.29 21.29 22.29  6.24  8.00 10.28 13.28 15.29 17.28 19.29 21.29 22.29
G 1 Bruchmühlbach-Miesau ab  7.37 10.37 13.01 17.01 19.01 21.37 22.37  6.22  7.56 10.37 13.01 15.01 17.01 19.01 21.37 22.37
G 1 Kaiserslautern, Hauptbahnhofan  7.54 10.54 13.24 17.24 19.24 21.58 22.59  6.51  8.24 10.54 13.24 15.24 17.24 19.24 21.58 22.59
- Abzw. Bahnhof    7.29 10.31 12.58 16.58 18.58 21.19 22.19  6.15  7.48 10.19 12.58 14.58 16.58 18.58 21.19 22.19
- Kino/Post    7.29 10.31 12.58 16.58 18.58 21.19 22.19  6.15  7.48 10.19 12.58 14.58 16.58 18.58 21.19 22.19
- Abzw. Winterling    7.30 10.32 12.59 16.59 18.59 21.20 22.20  6.16  7.49 10.20 12.59 14.59 16.59 18.59 21.20 22.20
- Abzw. Martinshöhe an  7.31 10.33 13.00 17.00 19.00 21.21 22.21  6.17  7.50 10.21 13.00 15.00 17.00 19.00 21.21 22.21

Sonn- und Feiertag
280 Homburg, Hbf ab  9.11
280 Schönenberg, ZOB an  9.35
280 Kusel, Bahnhof ab 11.40 13.40 15.40 17.40
280 Schönenberg, ZOB an 12.16 14.16 16.16 18.16
2988 Herschw.-Pettersh., Dorfpl. ab 11.45 20.04
2988 Altenkirchen, Ortsmitte ab 11.58 20.17
2988 Schönenberg, ZOB an 12.16 20.35
Schönenberg, ZOB ab  7.27  9.58 12.37 14.37 16.37 18.37 20.58
- Sander Straße    7.28  9.59 12.38 14.38 16.38 18.38 20.59
Sand, Abzw. Gries    7.29 10.00 12.39 14.39 16.39 18.39 21.00
- Grieser Straße    7.30 10.01 12.40 14.40 16.40 18.40 21.01
Gries, Unterdorf    7.31 10.02 12.41 14.41 16.41 18.41 21.02
- Siedlung    7.32 10.03 12.42 14.42 16.42 18.42 21.03
Elschbach, Bahnhof    7.34 10.05 12.44 14.44 16.44 18.44 21.05
- Abzw. Bahnhof    7.34 10.05 12.44 14.44 16.44 18.44 21.05
- Kirche    7.35 10.06 12.45 14.45 16.45 18.45 21.06
- Dorfgemeinschaftshaus    7.36 10.07 12.46 14.46 16.46 18.46 21.07
Miesau, Abzw. Elschbach    7.38 10.09 12.48 14.48 16.48 18.48 21.09
- Kreuzung    7.39 10.10 12.49 14.49 16.49 18.49 21.10
- Wiesenstraße    7.40 10.11 12.50 14.50 16.50 18.50 21.11
- Buchholz    7.41 10.12 12.51 14.51 16.51 18.51 21.12
- Lager    7.41 10.12 12.51 14.51 16.51 18.51 21.12
Vogelbach, Wendeplatz    7.44 10.15 12.54 14.54 16.54 18.54 21.15
- Wartehalle    7.45 10.16 12.55 14.55 16.55 18.55 21.16
- Wendeplatz    7.45 10.16 12.55 14.55 16.55 18.55 21.16
Bruchmühlbach, Abzw. Bahnhof    7.47 10.18 12.57 14.57 16.57 18.57 21.18
- Bahnhof    7.47 10.18 12.57 14.57 16.57 18.57 21.18

G 1 Bruchmühlbach-Miesau ab  8.23 10.20 13.20 15.22 17.20 19.22 21.22
G 1 Homburg (Saar), Hbf an  8.30 10.28 13.28 15.29 17.28 19.29 21.29
G 1 Bruchmühlbach-Miesau ab  7.56 10.37 13.01 15.01 17.01 19.01 21.37
G 1 Kaiserslautern, Hauptbahnhofan  8.24 10.54 13.24 15.24 17.24 19.24 21.58
- Abzw. Bahnhof    7.48 10.19 12.58 14.58 16.58 18.58 21.19
- Kino/Post    7.48 10.19 12.58 14.58 16.58 18.58 21.19
- Abzw. Winterling    7.49 10.20 12.59 14.59 16.59 18.59 21.20
- Abzw. Martinshöhe an  7.50 10.21 13.00 15.00 17.00 19.00 21.21

ZEICHENERKLÄRUNG: 1 = nicht 24. und 31.12.  6 = nicht am 24.12.  f = an schulfreien Tagen in Rhld.-Pfalz  as = verkehrt nur in der Nacht Fr/Sa  

Tel.: 06381-924660 Vorbestellung spätestens 1 Stunde vor gewünschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht. 

Begrenztes Platzangebot! 
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Bruchmühlbach - Vogelbach - Miesau - Elschbach -
Gries - Sand - Schöneneberg-Kübelberg2986

Montag - Freitag Samstag
Beschränkungen f f as 6 6 6 1

Bruchmühlbach, Abzw. Martinsh ab  6.35 10.33 13.03 15.03 19.03 20.33 22.35  6.27  7.50 10.33 13.03 15.03 17.03 19.03 20.33 22.35
- Abzw. Winterling    6.36 10.34 13.04 15.04 19.04 20.34 22.36  6.28  7.51 10.34 13.04 15.04 17.04 19.04 20.34 22.36
- Kino/Post    6.37 10.35 13.05 15.05 19.05 20.35 22.37  6.29  7.52 10.35 13.05 15.05 17.05 19.05 20.35 22.37
- Abzw. Bahnhof    6.37 10.35 13.05 15.05 19.05 20.35 22.37  6.29  7.52 10.35 13.05 15.05 17.05 19.05 20.35 22.37

G 1 Homburg (Saar), Hbf ab  6.13  9.30 12.54 14.54 18.54 19.54 22.30  6.13  7.29  9.30 12.54 14.54 16.54 18.54 19.54 22.30
G 1 Bruchmühlbach-Miesau an  6.22  9.38 13.01 15.01 19.01 20.01 22.37  6.22  7.37  9.38 13.01 15.01 17.01 19.01 20.01 22.37

Beschränkungen a5
G 1 Kaiserslautern, Hauptbahnhofab  6.15 10.03 12.33 14.33 18.33 20.03 22.03  5.56  7.32 10.03 12.33 14.33 16.33 18.33 20.03 22.03
G 1 Bruchmühlbach-Miesau an  6.33 10.20 12.56 14.56 18.56 20.20 22.22  6.16  7.53 10.20 12.56 14.56 16.56 18.56 20.20 22.22
- Bahnhof    6.38 10.36 13.06 15.06 19.06 20.36 22.38  6.30  7.53 10.36 13.06 15.06 17.06 19.06 20.36 22.38
- Abzw. Bahnhof    6.38 10.36 13.06 15.06 19.06 20.36 22.38  6.30  7.53 10.36 13.06 15.06 17.06 19.06 20.36 22.38
Vogelbach, Wendeplatz    6.39 10.37 13.07 15.07 19.07 20.37 22.39  6.31  7.54 10.37 13.07 15.07 17.07 19.07 20.37 22.39
- Wartehalle    6.40 10.38 13.08 15.08 19.08 20.38 22.40  6.32  7.55 10.38 13.08 15.08 17.08 19.08 20.38 22.40
- Wendeplatz    6.41 10.39 13.09 15.09 19.09 20.39 22.41  6.33  7.56 10.39 13.09 15.09 17.09 19.09 20.39 22.41
Miesau, Lager    6.43 10.41 13.11 19.11 20.41 22.43  6.35  7.58 10.41 13.11 15.11 17.11 19.11 20.41 22.43
- Buchholz    6.43 10.41 13.11 19.11 20.41 22.43  6.35  7.58 10.41 13.11 15.11 17.11 19.11 20.41 22.43
- Wiesenstraße    6.44 10.42 13.12 19.12 20.42 22.44  6.36  7.59 10.42 13.12 15.12 17.12 19.12 20.42 22.44
- Kreuzung    6.45 10.43 13.13 19.13 20.43 22.45  6.37  8.00 10.43 13.13 15.13 17.13 19.13 20.43 22.45
- Abzw. Elschbach    6.46 10.44 13.14 19.14 20.44 22.46  6.38  8.01 10.44 13.14 15.14 17.14 19.14 20.44 22.46
Elschbach, Dorfgemeinschaftsh    6.48 10.46 13.16 19.16 20.46 22.48  6.40  8.03 10.46 13.16 15.16 17.16 19.16 20.46 22.48
- Kirche    6.49 10.47 13.17 19.17 20.47 22.49  6.41  8.04 10.47 13.17 15.17 17.17 19.17 20.47 22.49
- Abzw. Bahnhof    6.50 10.48 13.18 19.18 20.48 22.50  6.42  8.05 10.48 13.18 15.18 17.18 19.18 20.48 22.50
- Bahnhof    6.50 10.48 13.18 15.18 19.18 20.48 22.50  6.42  8.05 10.48 13.18 15.18 17.18 19.18 20.48 22.50
Gries, Siedlung    6.52 10.50 13.20 15.20 19.20 20.50 22.52  6.44  8.07 10.50 13.20 15.20 17.20 19.20 20.50 22.52
- Unterdorf    6.53 10.51 13.21 15.21 19.21 20.51 22.53  6.45  8.08 10.51 13.21 15.21 17.21 19.21 20.51 22.53
Sand, Grieser Straße    6.55 10.53 13.23 15.23 19.23 20.53 22.55  6.47  8.10 10.53 13.23 15.23 17.23 19.23 20.53 22.55
- Abzw. Gries    6.56 10.54 13.24 15.24 19.24 20.54 22.56  6.48  8.11 10.54 13.24 15.24 17.24 19.24 20.54 22.56
Schönenberg, Sander Straße    6.57 10.55 13.25 15.25 19.25 20.55 22.57  6.49  8.12 10.55 13.25 15.25 17.25 19.25 20.55 22.57
- ZOB an  6.58 10.56 13.26 15.26 19.26 20.56 22.58  6.50  8.13 10.56 13.26 15.26 17.26 19.26 20.56 22.58

280 Schönenberg, ZOB ab 11.16 21.13  8.16
280 Homburg, Hbf an 11.39 21.36  8.39
280 Schönenberg, ZOB ab 11.35 13.39 15.35 19.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
280 Kusel, Bahnhof an 12.11 14.14 16.11 20.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
2988 Schönenberg, ZOB ab  7.11 13.35 19.32  7.11 11.11 13.32 15.32 17.32 19.32
2988 Altenkirchen, Ortsmitte an  7.30 13.47 19.51  7.30 11.30 13.51 15.51 17.51 19.51
2988 Herschw.-Pettersh., Dorfpl. an  7.43 14.00 20.04  7.43 11.43 14.04 16.04 18.04 20.04

Sonn- und Feiertag
Bruchmühlbach, Abzw. Martinsh ab  7.50 10.33 13.03 15.03 17.03 19.03 20.33
- Abzw. Winterling    7.51 10.34 13.04 15.04 17.04 19.04 20.34
- Kino/Post    7.52 10.35 13.05 15.05 17.05 19.05 20.35
- Abzw. Bahnhof    7.52 10.35 13.05 15.05 17.05 19.05 20.35

G 1 Homburg (Saar), Hbf ab  7.29  9.30 12.54 14.54 16.54 18.54 19.54
G 1 Bruchmühlbach-Miesau an  7.37  9.38 13.01 15.01 17.01 19.01 20.01
G 1 Kaiserslautern, Hauptbahnhofab  7.25 10.03 12.33 14.33 16.33 18.33 20.03
G 1 Bruchmühlbach-Miesau an  7.48 10.20 12.56 14.56 16.56 18.56 20.20
- Bahnhof    7.53 10.36 13.06 15.06 17.06 19.06 20.36
- Abzw. Bahnhof    7.53 10.36 13.06 15.06 17.06 19.06 20.36
Vogelbach, Wendeplatz    7.54 10.37 13.07 15.07 17.07 19.07 20.37
- Wartehalle    7.55 10.38 13.08 15.08 17.08 19.08 20.38
- Wendeplatz    7.56 10.39 13.09 15.09 17.09 19.09 20.39
Miesau, Lager    7.58 10.41 13.11 15.11 17.11 19.11 20.41
- Buchholz    7.58 10.41 13.11 15.11 17.11 19.11 20.41
- Wiesenstraße    7.59 10.42 13.12 15.12 17.12 19.12 20.42
- Kreuzung    8.00 10.43 13.13 15.13 17.13 19.13 20.43
- Abzw. Elschbach    8.01 10.44 13.14 15.14 17.14 19.14 20.44
Elschbach, Dorfgemeinschaftsh    8.03 10.46 13.16 15.16 17.16 19.16 20.46
- Kirche    8.04 10.47 13.17 15.17 17.17 19.17 20.47
- Abzw. Bahnhof    8.05 10.48 13.18 15.18 17.18 19.18 20.48
- Bahnhof    8.05 10.48 13.18 15.18 17.18 19.18 20.48
Gries, Siedlung    8.07 10.50 13.20 15.20 17.20 19.20 20.50
- Unterdorf    8.08 10.51 13.21 15.21 17.21 19.21 20.51
Sand, Grieser Straße    8.10 10.53 13.23 15.23 17.23 19.23 20.53
- Abzw. Gries    8.11 10.54 13.24 15.24 17.24 19.24 20.54
Schönenberg, Sander Straße    8.12 10.55 13.25 15.25 17.25 19.25 20.55
- ZOB an  8.13 10.56 13.26 15.26 17.26 19.26 20.56

280 Schönenberg, ZOB ab  8.16
280 Homburg, Hbf an  8.39
280 Schönenberg, ZOB ab 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
280 Kusel, Bahnhof an 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
2988 Schönenberg, ZOB ab 11.11 13.32 15.32 17.32 19.32
2988 Altenkirchen, Ortsmitte an 11.30 13.51 15.51 17.51 19.51
2988 Herschw.-Pettersh., Dorfpl. an 11.43 14.04 16.04 18.04 20.04

ZEICHENERKLÄRUNG: 1 = nicht 24. und 31.12.  6 = nicht am 24.12.  f = an schulfreien Tagen in Rhld.-Pfalz  a5 = nur montags bis donnerstags  

as = verkehrt nur in der Nacht Fr/Sa  

   = Hält nur zum Aussteigen

Tel.: 06381-924660 Vorbestellung spätestens 1 Stunde vor gewünschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht. 

Begrenztes Platzangebot! 


	Linie "2985"
	Glan-Münchweiler - Nanzdietschweiler - Börsborn - Gries - Sand - Schönenberg-Kübelberg
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Schönenberg-Kübelberg - Sand - Gries - Börsborn - Nanzdietschweiler - Glan-Münchweiler
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe
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